
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. sausio 03 d.

Nr. 2024-003

(atnaujintas 2024-11-18 14:25)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  4
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 25
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  27

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  110
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  110
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 110
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  110
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "CESTA", kodas 122007945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Riešės g. 10, LT-14266
Pranešimo Nr. 6291876

Uždaroji akcinė bendrovė "CESTA" (juridinio asmens kodas 122007945, registruotos buveinės adresas Riešės g. 10,
Riešės k., Avižienių sen., Vilniaus r., Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registre, toliau - Bendrovė), informuoja, kad yra parengtos Bendrovės atskyrimo sąlygos, kurių pagrindu nuo
Bendrovės bus atskirta dalis turto, teisių ir įsipareigojimų ir jų pagrindu bus sukurta tokios pačios teisinės formos nauja
uždaroji akcinė bendrovė - ZJ investicijos, UAB, buveinės adresas Goštauto g. 3-11, Vilnius, Lietuvos Respublika.
Bendrovė yra atskyrime dalyvaujanti bendrovė, kuri tęs veiklą po atskyrimo.

Bendrovės turtas, teisės ir įsipareigojimai (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) atskyrimo sąlygose ir perdavimo-
priėmimo akte nurodyta apimtimi pereina ZJ investicijos, UAB, atitinkamai Bendrovės turtas, teisės ir įsipareigojimai,
kurie perduodami pagal atskyrimo sąlygas ir perdavimo-priėmimo aktą, įtraukiami į naujos bendrovės - ZJ investicijos,
UAB buhalterinę apskaitą nuo perdavimo-priėmimo akto sudarymo momento, kaip jis apibrėžiamas atskyrimo sąlygose,
jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos teisės aktų normos, atskyrimo sąlygos ar perdavimo-priėmimo aktas nenumato
kitaip.

Su parengtomis atskyrimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais
dokumentais galima susipažinti iki ZJ investicijos, UAB įregistravimo Juridinių asmenų registre momento, Bendrovės
patalpose adresu Riešės g. 10, Riešės k., Avižienių sen., Vilniaus r., Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 10 val.
iki 16 val.

- - -

UAB "Žalgiris group", kodas 305662135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 50, ŽALGIRIO arena, LT-44334
Pranešimo Nr. 6291940

UAB "Žalgiris group", juridinio asmens kodas 305662135, registruotos buveinės adresas Karaliaus Mindaugo pr, 50,
Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre
(valstybės įmonė "Registrų centras") (toliau - Bendrovė), informuoja, kad yra parengtos Bendrovės atskyrimo sąlygos,
kurių pagrindu nuo Bendrovės bus atskirta dalis turto, teisių ir įsipareigojimų ir jų pagrindu bus sukurta tokios pačios
teisinės formos nauja uždaroji akcinė bendrovė - "Žalgiris club" UAB, buveinės adresas Brastos g. 22G - 17, Kaunas,
Lietuvos Respublika.
Bendrovės turtas, teisės ir įsipareigojimai atskyrimo sąlygose ir perdavimo- priėmimo akte nurodyta apimtimi pereina
"Žalgiris Club" UAB, atitinkamai Bendrovės turtas, teisės ir įsipareigojimai, kurie perduodami pagal atskyrimo sąlygas
ir perdavimo-priėmimo aktą, įtraukiami į naujos bendrovės - "Žalgiris Club" UAB buhalterinę apskaitą nuo perdavimo-
priėmimo akto sudarymo momento, kaip jis apibrėžiamas atskyrimo sąlygose, jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos
teisės aktų normos, atskyrimo sąlygos ar perdavimo-priėmimo aktas nenumato kitaip.
Su parengtomis atskyrimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais
dokumentais galima susipažinti iki "Žalgiris Club" UAB įregistravimo Juridinių asmenų registre momento, Bendrovės
patalpose adresu Karaliaus Mindaugo pr, 50, Kaunas, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 10 val. iki 16 val.

- - -

UAB "Daviva", kodas 302600185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49, LT-52303
Pranešimo Nr. 6293177

Pranešame, kad 2023 m. gruodžio 23 d. UAB "Daviva" akcininkai pritarė inicijuoti UAB "Daviva" reorganizavimą
(atskyrimą) ir įgaliojo UAB "Daviva" direktorių parengti atskyrimo sąlygų projektą.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 4

Atskyrime dalyvaujanti bendrovė: UAB "Daviva", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti uždaroji
akcinė bendrovė, registruotos buveinės adresas R.Kalantos g. 49, Kaunas, Lietuvos Respublika, juridinio asmens
kodas 302600185, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, PVM
mokėtojo kodas LT100007470613, įstatinis kapitalas yra 4 344 EUR. Jis padalintas į 150 vnt. paprastųjų vardinių 28,96
EUR (dvidešimt aštuonių EUR 96 ct) nominalios vertės akcijų.
Reorganizavimo būdas: UAB "Daviva", reorganizuojama pagal Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių 71 straipsnio 1
dalį atskyrimo būdu, nuo UAB "Daviva", kuri tęs veiklą ir šios atskiriamos veiklos turto, nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų
pagrindu įsteigiant naują bendrovę UAB "NT Daviva" (toliau - Atskyrimas).
Atskyrime dalyvaujanti bendrovė, vadovaudamasi Atskyrimo sąlygomis, Atskiriamos bendrovės įregistravimo Juridinių
asmenų registre dieną perduos Atskiriamai bendrovei dalį turto, nuosavo kapitalo, įsipareigojimų bei pasirašys tai
patvirtinančius Perdavimo aktus. Detali informacija pateikiama Atskyrimo sąlygose.
Su Atskyrimo sąlygomis, po Atskyrimo užbaigimo veiklą tęsiančios UAB "Daviva", įstatų projektu, finansinėmis
ataskaitomis, taip pat su Atskyrimo metu sukuriamos UAB "NT Daviva" įstatų projektu galima susipažinti UAB "Daviva"
patalpose, R.Kalantos g. 49, Kaunas darbo dienomis nuo 8.30 iki 16.30 val. Susipažinimo laiką suderinti ir kitais
klausimais kreiptis į Jurgitą Pocienę, tel. +370 69070377".

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Kaimo bendruomenė "Lumpėnų strazdas", kodas 302709131
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Lumpėnų sen., Lumpėnų k., Rambyno g. 22, LT-99267
Pranešimo Nr. 6291937

Pranešimas apie pakartotiną visuotinį narių susirinkimą. Kaimo bendruomenė "Lumpėnų strazdas" Rambyno g. 22,
Lumpėnai, 2024 m. sausio 23 d. 18 val.
Darbotvarkėje bus svarstomi tie patys klausimai, kurie buvo numatyti 2023-12-27 .Pranešimo Nr. 6277862.

- - -

UAB "Vilniaus logistika", kodas 125845156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 32D, LT-02244
Pranešimo Nr. 6294794

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.6291873 (paskelbtas 2023-12-30), keitimo pobūdis – Keičiamas.

UAB "Vilniaus logistika", j.a.k. 125845156;
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė; Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas;
Buveinės adresas: V.A.Graičiūno g. 32D, Vilnius
UAB "Vilniaus logistika" direktoriaus Valdo Šikšnio iniciatyva ir sprendimu yra šaukiamas UAB "Vilniaus logistika"
visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimas vyks 2024 m. sausio 25 d., 15:30 val.
Siūloma susirinkimo darbotvarkė:
1. Visuotinio akcininkų susirinkimo pirmininko rinkimai;
2. Visuotinio akcininkų susirinkimo sekretoriaus rinkimai;
3. Visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės patvirtinimas;
4. Dėl kredito ėmimo iš "Swedbank", AB ir turto įkeitimo "Swedbank", AB
Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti akcininkai, Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos
pabaigoje buvę Bendrovės akcininkais. Bendrovės Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena yra trečioji darbo
diena iki Visuotinio akcininkų susirinkimo ar pakartotinio Visuotinio akcininkų susirinkimo dienos.
Akcininkams pageidaujant, nuo 2024 m. sausio 15 d. su visa susirinkimo medžiaga galima bus susipažinti el.
paštu. Prašymą dėl dokumentų pateikimo akcininkai gali pateikti Bendrovės vadovui pageidautina el. pašto adresu:
info@logistik.lt
Informuojame, kad neįvykus visuotiniam akcininkų susirinkimui 2024 m. sausio 18 d. 16:00 val., pakartotinis akcininkų
susirinkimas šaukiamas 2024 m. Vasari 2 d. 15:30 val.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 5

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Jovitos Maziliauskienės prekybos įmonė, kodas 166721183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 16-1, LT-89175
Pranešimo Nr. 6293908

Informuojame, kad Jovitos Maziliauskienės prekybos įmonė, įmonės kodas 166721183, likviduojama. Prašome
pretenzijas ir kitus reikalavimus pateikti per 15 d.d. nuo pranešimo paskelbimo.

- - -

UAB "Dontas", kodas 304754278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 31-18, LT-96127
Pranešimo Nr. 6294699

UAB "Dontas", įmonės kodas 304754278 likviduojama nuo 2024 m. sausio 02 d.

- - -

UAB "Lesspay Limited", kodas 305512534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6294791

UAB "Lesspay Limited"
registruotos buveinės adresas: J. Basanavičiaus g. 26, Vilnius, Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas: 305512534,
duomenys apie juridinį asmenį yra kaupiami Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre
PAPILDOMAS PRANEŠIMAS APIE LIKVIDAVIMĄ
2023 m. gruodžio 29 d.
Vilnius
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.112 str. 1 d. numatyta tvarka, praėjus ne mažiau nei trisdešimt
dienų nuo paskutinio UAB "Lesspay Limited" pranešimo apie likvidavimą, UAB "Lesspay Limited" skelbia viešą
pranešimą VĮ "Registrų centras" informaciniame leidinyje, jog UAB "Lesspay Limited" yra likviduojama.

- - -

Viešoji įstaiga "Psicho-fizinės sveikatos centras", kodas 303044923
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užliedžių g. 3, LT-47262
Pranešimo Nr. 6294793

Dalininkės sprendimu Nr. 2023/12/01 nuo 2023 12 31 likviduojama Viešoji įstaiga "Psicho-fizinės sveikatos centras",
kodas 303044923, buveinės adresas Užliedžių g. 3, Kaunas. Likvidatoriumi paskirta Loreta Pečkaitė, mob. Tel.
861529951.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 6

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Viešųjų pirkimų agentūra eTenders", kodas 300989649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų 10-oji g. 7, LT-10230
Pranešimo Nr. 6291941

Informuojame, UAB "ETENDERS BALTIJA" įmonės kodas 300989649, buveinės adresas Viršupio Sodų 10-oji g. 7,
LT-10230 Vilnius keičia pavadinimą į UAB "Viešųjų pirkimų agentūra eTenders".

- - -

UAB "Vertikalaus parkavimo sprendimai", kodas 305682846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 39-41, LT-01128
Pranešimo Nr. 6291943

UAB "KNV 15" (kodas 305682846) vienintelis akcininkas UAB "Kenova Group" nusprendė pakeisti Bendrovės
pavadinimą iš UAB "KNV 15" į UAB "Vertikalaus parkavimo sprendimai".

- - -

MB "Triomonte", kodas 306293260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 19-32, LT-06207
Pranešimo Nr. 6294693

Pranešu, kad keičiamas MB "Žemaitukas veža" į.k. 306293260 pavadinimas į MB "Triomonte".

- - -

MB Čia kvepia esme, kodas 306045304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 33-1, LT-12137
Pranešimo Nr. 6294698

MB Stryksinti, Juridinio asmens kodas 306045304, Buveinė Pavilnionių g,33-1, Vilnius, Duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre

VIENINTELIO NARIO SPRENDIMAS 2023-12-27 Nr. 01, Vilnius, Lietuva

MB Stryksinti narė Marija Žiogė, vadovaudamasi / atsižvelgdama į bendrijos nuostatais
Nusprendžia:
1. Keisti MB Stryksinti įmonės pavadinimą į MB Čia kvepia esme.

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos mažųjų bendrijų įstatymo 15 straipsnio 3 dalimi, aukščiau nurodytas (-i) sprendimas
(-ai) prilyginamas (-i) MB Stryksinti narių susirinkimo sprendimui (-ams).

Marija Žiogė.

- - -

MB "Statun", kodas 306272355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6294792



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 7

MB "Mindaugas Ruvelis", įmonės kodas 306272355, keičia pavadinimą į MB "Statun".

1.10 Pertvarkymas

UAB "Rimti ratai", kodas 305133790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Maldučių k., Jaujupio g. 2, LT-90303
Pranešimo Nr. 6291938

2024-01-02 narių susirinkimo sprendimu nuspręsta pertvarkyti MB "Rimti ratai", įmonės  kodas 305133790, buveinės
adresas Rietavo sav., Rietavo sen., Maldučių k., Jaujupio g. 2, pakeičiant jos teisinę formą į uždarąją akcinę bendrovę,
pavadinimu - UAB "Rimti ratai". UAB "Rimti ratai" perima visas MB "Rimti ratai" teises ir pareigas nuo naujų įmonės
duomenų ir jos įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos. Visas MB "Rimti ratai" turtas (kilnojamas,
nekilnojamas), teisės ir pareigos ir visi įsipareigojimai pereina UAB "Rimti ratai" be jokių atskaitymų.

- - -

UAB "Olsva", kodas 177224535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, H. Šojaus g. 2A-53, LT-99128
Pranešimo Nr. 6291942

Vadovaujantis LR CK 2.104 str., O. Meščanskio įmonė (į/k 177224535, buveinė - Šilutės r. sav. Šilutės m. H. Šojaus g.
2A-42, registras - Juridinių asmenų registras) pertvarkoma į UAB "Olsva".
Su LR CK 2.46 str. 1 d. išvardintais dokumentais galima susipažinti adresu: Šilutės r. sav. Šilutės m. H. Šojaus g. 2A-53
per 15 k. d. nuo viešo paskelbimo dienos, telefonas: 869803849.

- - -

MB "Aleksandro projektai", kodas 305137109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 18-12, LT-92297
Pranešimo Nr. 6294692

2023-12-31 mažosios bendrijos MB "Aleksandro projektai", kodas 305137109, buveinė Liepojos g. 18-12, Klaipėda,
duomenys kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre, narių susirinkimas priėmė sprendimą mažąją bendriją
pertvarkyti į uždarają akcinę bendrovę, kurios pavadinimas po pertvarkymo bus UAB "ALprojects". Su juridinio asmens,
kuri veiks po pertvarkymo, steigimo dokumentais ir pertvarkomos mažosios bendrijos praėjusių trejų finansinių metų
metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima susipažinti nuo 2024-01-03 adresu Šilutės pl. 2-521 kab., Klaipėda.

- - -

UAB "Baltijos skada", kodas 303543520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Girininkų k., Antkopčio g. 5, LT-96212
Pranešimo Nr. 6294700

MB "Baltijos skada" nuo 2024 m. sausio 02 d. pertvarkomas į UAB "Baltijos skada".

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 8

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Skuodo rajono medžiotojų klubas "Pušynas", kodas 190905816
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Lenkimų sen., Žemytės k., Žemytės g. 6A, LT-98300
Pranešimo Nr. 6294701

Skuodo rajono medžiotojų klubas "Pušynas" įmonės kodas 190905816, buveinės adresas Šatrijos g. 2B, Skuodas, keičia
buveinės adresą į Žemytės g. 6A, Žemytės k., Lenkimų sen., Skuodo r. sav.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB LIMUZINAIVIP, kodas 302991606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6291939

- - -

J. Venskutonio individuali gamybinė-komercinė įmonė, kodas 181246231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294694

- - -

UAB "Adseva", kodas 141988584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 19-1, LT-91248
Pranešimo Nr. 6294695

- - -

VšĮ "S. KARCZMARO KŪRYBOS NAMAI", kodas 305373426
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 111B, LT-05202



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 6294696

- - -

UAB "123 GO LT", kodas 304113144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294702

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

MB ABD Klaipeda, kodas 306650673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 19-49, LT-94133
Pranešimo Nr. 6294854

Įregistravimo data: 2024-01-02. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Klaipėdos projektai, kodas 306651145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Smilgų skg. 1, LT-96163
Pranešimo Nr. 6294855

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: AISTĖ ANDRIULĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Askroman, kodas 306651177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 58C-48, LT-93279
Pranešimo Nr. 6294856

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: ROMAN JAKOVLEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 10

MB "Sustainalyse", kodas 306651615 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kreivasis skg. 18-54, LT-01205
Pranešimo Nr. 6294857

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: SIMAS ABRAŠKEVIČIUS-PAVASARIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Azzalea, kodas 306651622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 60-92, LT-04110
Pranešimo Nr. 6294858

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: ANDREJ SEREDA, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sveikas protas, kodas 306651227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 12E-42, LT-03225
Pranešimo Nr. 6294859

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: DARIUS ZIEZYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Amoris LT", kodas 306650698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mykoliškių k., Senasis Minsko pl. 128, LT-13176
Pranešimo Nr. 6294860

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: ERNESTAS KUZNECOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "LAB projektai", kodas 306651647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mikalinės aklg. 16, LT-45477
Pranešimo Nr. 6294861

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: JŪRATĖ KANTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Restoranas lokys, kodas 306651241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 8, LT-01131
Pranešimo Nr. 6294862

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: JURGITA KERŠULIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mano jaukūs namai, kodas 306651330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 11

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6294863

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: RIMA RIMAITĖ-IVANAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Alternatyvūs sprendimai, kodas 306650794
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barsukynės g. 11B, LT-13101
Pranešimo Nr. 6294864

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: ARVYDAS RADŽIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rasika, kodas 306650805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupės sen., Vytelinės k. 1, LT-42403
Pranešimo Nr. 6294865

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: MINDAUGAS NAVICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Profela, kodas 306651348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizavos sen., Žaidelių k., Tujų g. 11, LT-40451
Pranešimo Nr. 6294866

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: EDMUNDAS JONUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Alterfin, kodas 306651686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6294867

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: AIVARAS URBŠAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Riza pramogos, kodas 306651355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Samanų g. 1-2, LT-54306
Pranešimo Nr. 6294868

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: RAMŪNAS RIMIDYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Algopay, kodas 306649589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6294869



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: SEUNGBEOM SUH, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB AllMaks group, kodas 306651387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6294870

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: MAKSIM ORLOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Fortepijonų aptarnavimo firma, kodas 306650869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Prienų g. 1, LT-59202
Pranešimo Nr. 6294871

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: VALERIJ SOGACHEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Profit koala", kodas 306649315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 55-16, LT-03204
Pranešimo Nr. 6294872

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: DONATAS BENAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Užuolaidų dizaino ateljė", kodas 306650876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Papuntės k. 2, LT-33161
Pranešimo Nr. 6294873

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: DOMINYKA VENSLOVAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Švenčių karuselė, MB, kodas 306651451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 82-2, LT-28181
Pranešimo Nr. 6294874

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: JUVENTINA JACKŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Busart, kodas 306651750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 19-50, LT-91263
Pranešimo Nr. 6294875



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: ARTŪRAS BUŠININKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Skintera, kodas 306648900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Marcinkonių g. 2-36, LT-65158
Pranešimo Nr. 6294876

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: ARTŪRAS BLAŽYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Miškininkai, kodas 306651775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Jono Karolio Chodkevičiaus g. 10-225, LT-97130
Pranešimo Nr. 6294877

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: ARTŪRAS TAMOŠAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Moderno LT, kodas 306651476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6294878

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Balance LT, kodas 306651483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Stadiono g. 7, LT-99165
Pranešimo Nr. 6294879

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: VIKTORIJA BALTUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Virmaina", kodas 306650919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinėlio g. 18, LT-62268
Pranešimo Nr. 6294880

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: VAIDAS RAULIČKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dominykas, kodas 306651800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 28-62, LT-06263
Pranešimo Nr. 6294881



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: DOMINYKAS MAŽEIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Adriora, kodas 306650755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Vilkiškių k., Trečioji g. 13, LT-15206
Pranešimo Nr. 6294882

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: LINAS SAKALAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Promeist", kodas 306651533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 48-9, LT-37328
Pranešimo Nr. 6294883

Įregistravimo data: 2024-01-02. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

ATN EUROTRANSPORT UAB, kodas 306650591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 43A, LT-70428
Pranešimo Nr. 6294884

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: VIDMANDAS RAIŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 160 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 4000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Žydėjimas šešėlyje", kodas 306651088
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6294885

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: VIDMANTĖ JURGAITYTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Weirdos can do better", kodas 306650602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6294886

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: VIKTORIJA GAILIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Molderis, kodas 306650634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Vilnojos g. 16, LT-14201
Pranešimo Nr. 6294887



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: ANDREJ CHOREV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Akmensteka, kodas 306651095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Dobilo g. 10, LT-96229
Pranešimo Nr. 6294888

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: DEIVYDAS BALSYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB parduotuvė "Boružytė", kodas 306650641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 13-76, LT-62354
Pranešimo Nr. 6294889

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: KRISTINA KMIELIUVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Echo Edge, UAB, kodas 306650659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6294890

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kuriam, kodas 306651120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 64-4, LT-01307
Pranešimo Nr. 6294891

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: GIEDRIUS SKARA, Vadovaujantis partneris. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

TMT QUICK SERVICE UAB, kodas 306651138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 6294892

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: ABU TALEB. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000 Eur.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

- - -

Sek klinika, MB, kodas 306651113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 213-7, LT-05211
Pranešimo Nr. 6294893



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: SAULIUS EIDUKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Armalija VšĮ, kodas 306651152
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pietario g. 8-19, LT-70116
Pranešimo Nr. 6294894

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: VILMA AKVILĖ KAROBLIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Tide Trek, UAB, kodas 306651184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6294895

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "ANNUR", kodas 306651191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Parko g. 21-1, LT-92261
Pranešimo Nr. 6294896

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: RAHIB ABDULLAYEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gražu", kodas 306650680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 32A-26, LT-91235
Pranešimo Nr. 6294897

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: INDRĖ VENDELIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Step master LT, kodas 306651234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 29, LT-35115
Pranešimo Nr. 6294898

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: GINTARAS BUTKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Daivika, kodas 306650716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 32-23, LT-49295
Pranešimo Nr. 6294899



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: DAIVA SIRVYDIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Laisvai, kodas 306650723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Vidiškių k., Melioratorių g. 6-5, LT-30235
Pranešimo Nr. 6294900

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: KRISTINA LELEIVAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Exactoris, UAB, kodas 306651266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Pamūšio k., Liepų g. 39, LT-83451
Pranešimo Nr. 6294901

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: AGNĖ RAIŠYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 160 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
4000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Gerviškėnai, kodas 306651298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Geidukonių k., Pievų g. 3A, LT-65405
Pranešimo Nr. 6294902

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: PETRAS TIKNEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Robomeka, kodas 306651309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 4-48, LT-48127
Pranešimo Nr. 6294903

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: LIJANA ŠĖRIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Leonar", kodas 306650748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6294904

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: JAN KURICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Respublikinis Šachmatų Klubas", kodas 306650762
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 42, LT-01311
Pranešimo Nr. 6294905



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: VIDMANTAS ZAURA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Irmina, kodas 306651661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 15-25, LT-49486
Pranešimo Nr. 6294906

Įregistravimo data: 2024-01-02. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Bnsave, kodas 306650837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 30-68, LT-95136
Pranešimo Nr. 6294907

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: RAMAS GRIKŠTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB LAY consulting, kodas 306650844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalaičių Sodų 4-oji g. 39, LT-02216
Pranešimo Nr. 6294908

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: KARINA TOKOREVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB PIKAS MOTORS, kodas 306651362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 100-296, LT-95264
Pranešimo Nr. 6294909

Įregistravimo data: 2024-01-02. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Techpru, kodas 306651437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 80-29, LT-71125
Pranešimo Nr. 6294910

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: KĘSTUTIS PRUŠINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus miesto Daugiabučio gyvenamojo namo Krokuvos g. 60 savininkų bendrija "Krokuvos g. 60", kodas
306651608
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 60-29, LT-09306
Pranešimo Nr. 6294911



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: KĘSTUTIS BRUŽAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia bendrijos pirmininkas.

- - -

MB Sorbis lt, kodas 306651444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Naujakiemio k., Kranto g. 104A, LT-13111
Pranešimo Nr. 6294912

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: VYTARAS ŠOKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Green invest, kodas 306651736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Jono Karolio Chodkevičiaus g. 10-225A, LT-97130
Pranešimo Nr. 6294913

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: ARTŪRAS TAMOŠAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 8000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga Etnopixel, kodas 306651768
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 17-6, LT-03105
Pranešimo Nr. 6294914

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: INDRĖ JOVAIŠAITĖ-BLAŽEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Finstrim, kodas 306650901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6294915

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: ASTA BYKOVSKAJA, Direktorė. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Palangos miesto savivaldybės administracijos valstybės tarnautojų ir darbuotojų profesinė sąjunga, kodas
306651490
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 112, LT-00153
Pranešimo Nr. 6294916

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: AUŠRA KEDIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Biodex, kodas 306651501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiestis, Leipalingio g. 9, LT-67314
Pranešimo Nr. 6294917



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: GABRIELĖ SADECKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Ekosofija, kodas 306651818
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6294918

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: EGLĖ NAURECKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Trail Up", kodas 306651526
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Šilininkų g. 2B-2, LT-92438
Pranešimo Nr. 6294919

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: AUDRIUS RUBINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Stella lumina, MB, kodas 306651825
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6294920

Įregistravimo data: 2024-01-02. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Keep evolvin, kodas 306651832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Mitkūnų k., Medeinos g. 6, LT-53370
Pranešimo Nr. 6294921

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: MARIUS ŠIMAŠIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Psichoterapijos sprendimai", kodas 306650933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 34-92, LT-08217
Pranešimo Nr. 6294922

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: DAIVA VENSKUTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Polygon automotive, kodas 306650940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 13A, LT-51225
Pranešimo Nr. 6294923

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: ARŪNAS SAKALAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 21

- - -

UAB "Scinterest", kodas 306650627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 1-23, LT-08433
Pranešimo Nr. 6294924

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: ILONA UZIELIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Sporto bendruomenė "UNDERDOGS", kodas 306651597
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 7-17, LT-08247
Pranešimo Nr. 6294925

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: KĘSTUTIS JUONYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sonelt, kodas 306650709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Galinės g. 6-2, LT-11320
Pranešimo Nr. 6294926

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: MINDAUGAS DIRGINČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vafarma", kodas 306651259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Slėnio g. 9-1, LT-06241
Pranešimo Nr. 6294927

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: LUKAS VARINAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mapogo solutions, kodas 306650730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 29-41, LT-11342
Pranešimo Nr. 6294928

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: VYTAUTAS GEDMINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Omnirisk", kodas 306651273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Petruškų k., Ajerų g. 9, LT-18120
Pranešimo Nr. 6294929

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: MODESTAS PETRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 22

Mažoji bendrija Drafter, kodas 306651316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 5-oji g. 9, LT-08444
Pranešimo Nr. 6294930

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: MARTYNAS EBERSONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Metguma, kodas 306650787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164, LT-47173
Pranešimo Nr. 6294931

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: FAUSTA ŠEPUTYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Skausmo centras, kodas 306650812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Raudonikių g. 8-1, LT-14260
Pranešimo Nr. 6294932

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: ALFREDAS VAITKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Terasta LT, kodas 306651679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6294933

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kita forma agentūra, kodas 306651693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pijų g. 6, LT-14281
Pranešimo Nr. 6294934

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: VAIDA GRIŠKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

JK labs, UAB, kodas 306651394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6294935

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 23

UAB Ikram LT, kodas 306651704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6294936

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: GALINA MICKEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sostinės motoklubas, kodas 306651405
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6294937

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: EVALDAS MARKEVIČIUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bimmer yard, kodas 306651412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sakų g. 3, LT-62201
Pranešimo Nr. 6294938

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: ARIJUS ČIŽAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Teradeta", kodas 306651743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Skardžiaus g. 122, LT-46399
Pranešimo Nr. 6294939

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: TAUTVYDAS PERMINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "WestCar", kodas 306651469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 6-28, LT-95238
Pranešimo Nr. 6294940

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: MINDAUGAS NORKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

AGLabs MB, kodas 306650883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6294941

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: YINLONG CHEN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Astra IT", kodas 306650890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 24

Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6294942

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: MANTAS ASTRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Karale", kodas 306651782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, Mėtų g. 2, LT-75344
Pranešimo Nr. 6294943

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: TOMA SKARULSKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Domo woodcraft, kodas 306651519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6294944

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: DONATAS SKERSTONAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kokybiškų baldų dirbtuvės", kodas 306650926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Vaikutėnų k., Zarasų g. 5, LT-28424
Pranešimo Nr. 6294945

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: DARIUS ŽEGUNIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ekonus group, MB, kodas 306650584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 4-101, LT-09300
Pranešimo Nr. 6294946

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: ALGIS BUIVYDAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Trueveta", kodas 306651106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 31-11, LT-12136
Pranešimo Nr. 6294947

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: PAVELAS TRUSEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Būti savimi", kodas 306650666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Mėtų g. 4-1, LT-14261
Pranešimo Nr. 6294948



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 25

Įregistravimo data: 2024-01-02. Vadovas: LAURA NARKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

UAB "Joninga", kodas 133199596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 92-34, LT-50345
Pranešimo Nr. 6294797

Išregistravimo data: 2024-01-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Raudytės gamybinė-komercinė įmonė, kodas 269900420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k.
Pranešimo Nr. 6294798

Išregistravimo data: 2024-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ingva", kodas 178675968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294799

Išregistravimo data: 2024-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Varnių pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 180390556
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Ligoninės g. 3, LT-88319
Pranešimo Nr. 6294800

Išregistravimo data: 2024-01-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Zarasų rajono savivaldybės viešoji įstaiga Zarasų ligoninė, kodas 187900976
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vilniaus g. 1B, LT-32129
Pranešimo Nr. 6294801

Išregistravimo data: 2024-01-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Zarasų rajono savivaldybės viešoji įstaiga Pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 187901010
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Malūno g. 4, LT-32129
Pranešimo Nr. 6294802

Išregistravimo data: 2024-01-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Lydos Vaišvilienės IĮ "SALVE, REGINA", kodas 300634299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 109-68, LT-93223
Pranešimo Nr. 6294803



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 26

Išregistravimo data: 2024-01-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Neįgalumo ir darbingumo nustatymo tarnyba prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, kodas 300121001
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11E, LT-03228
Pranešimo Nr. 6294804

Išregistravimo data: 2024-01-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

IĮ "POJOLA", kodas 300130438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Tujų g. 8, LT-81492
Pranešimo Nr. 6294805

Išregistravimo data: 2024-01-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Rokiškio turizmo informacijos centras, kodas 302308156
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 8-3, LT-42115
Pranešimo Nr. 6294806

Išregistravimo data: 2024-01-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

SIA "OLDERI" atstovybė, kodas 303192441
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7, LT-50118
Pranešimo Nr. 6294807

Išregistravimo data: 2024-01-02. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Individuali įmonė "Laimutė", kodas 303673357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Ažubalių k., S. Dariaus ir S. Girėno g. 40, LT-33103
Pranešimo Nr. 6294808

Išregistravimo data: 2024-01-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB IBUSAS, kodas 302873426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6294809

Išregistravimo data: 2024-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EKR TRANSAUTO", kodas 302908350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Ringovėlės g. 26, LT-68119
Pranešimo Nr. 6294810

Išregistravimo data: 2024-01-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 27

- - -

UAB "Melon Fashion Lithuania", kodas 305694784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6294811

Išregistravimo data: 2024-01-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB Golem House, kodas 305460361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4, LT-01402
Pranešimo Nr. 6294812

Išregistravimo data: 2024-01-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Institute of wild medical herbs, kodas 305650485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kuro k., Ovos g. 43, LT-53409
Pranešimo Nr. 6294813

Išregistravimo data: 2024-01-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB R.Keniausio odontologijos kabinetas, kodas 304709468 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Žiobiškio k., Jaunystės g. 23, LT-42411
Pranešimo Nr. 6777488

Išregistravimo data: 2024-01-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "Vadybos apskaita", kodas 151390375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6291946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-29).

- - -

MB "Preisų projektai", kodas 303153399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ž. E. Žilibero g. 32-2, LT-46370
Pranešimo Nr. 6291947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-12-20);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-12-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-12-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 28

UAB "Ametita", kodas 306402126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6291948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-06 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-02).

- - -

Ljva, UAB, kodas 306471122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-358, LT-01108
Pranešimo Nr. 6291949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-02).

- - -

VšĮ "TK YOLO", kodas 306649094
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 29-7, LT-51318
Pranešimo Nr. 6291950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-27); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-27).

- - -

UAB ST Inžinerija, kodas 306237703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžius, S. Šimkaus g. 43, LT-74425
Pranešimo Nr. 6291951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Palemono kalnas); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29); Pažyma (2023-12-29); Nuostatai
(2023-12-29); Sprendimas (2023-12-29).

- - -

UAB "Adseva", kodas 141988584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 19-1, LT-91248
Pranešimo Nr. 6291952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neuromeda", kodas 135042960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 90A, LT-50185



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 6291953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29).

- - -

UAB "Statyba ir montavimas", kodas 304766608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 65-27, LT-49333
Pranešimo Nr. 6294954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-12-29).

- - -

UAB "Prekybos centrų plėtros investicijos", kodas 305613451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6294955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-27); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-27).

- - -

Šaškių klubas "Verdenė", kodas 302576033
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 65-215, LT-08300
Pranešimo Nr. 6294956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-29).

- - -

MB "1000 eurų", kodas 306120582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Ginėnų k., Plento g. 11, LT-54430
Pranešimo Nr. 6294957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-02); Sprendimas (2024-01-02).

- - -

VšĮ "Ekstremali zona", kodas 304466945
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Butkūnų k., Rytmečio g. 4, LT-64393
Pranešimo Nr. 6294958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 30

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-02).

- - -

UAB Business Controller, kodas 305951645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 90-1, LT-33116
Pranešimo Nr. 6294959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-01 iki 2023-11-30 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-01-02).

- - -

Lingua Nova Trade, MB, kodas 306453633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6294960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-26 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-02).

- - -

Taller'is, UAB, kodas 306336217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 21, LT-78398
Pranešimo Nr. 6294961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-27); Įstatai (2023-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių butai", kodas 161130867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Smilgos g. 9, LT-57270
Pranešimo Nr. 6294962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-28); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2023-12-28); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2023-12-28).

- - -

UAB Metguma, kodas 306650787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164, LT-47173
Pranešimo Nr. 6294963



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-02).

- - -

UAB "Printera", kodas 304506368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 23G, LT-50220
Pranešimo Nr. 6294964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Belfastas", kodas 305688297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6294965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-12-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-12-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-12-21).

- - -

Dzūkijos-Suvalkijos saugomų teritorijų direkcija, kodas 306109963
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Aleknonių k., Kampelių g. 10, LT-64351
Pranešimo Nr. 6294966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-12-19); Nuostatai
(2023-12-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
(2023-12-19).

- - -

UAB "Solinga", kodas 303170612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Antakalnio g. 63, LT-65488
Pranešimo Nr. 6294967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-30).

- - -

UAB "Biržų montuotojas", kodas 154784749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Tiekimo g. 2, LT-41128
Pranešimo Nr. 6294968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-12-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 32

- - -

Žemaitijos nacionalinio parko direkcija, kodas 191440964
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai, Didžioji g. 10, LT-90420
Pranešimo Nr. 6294969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-12-20); Nuostatai
(2023-12-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo (2023-12-11).

- - -

MB Bismarck, kodas 306629661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 1A-17, LT-02151
Pranešimo Nr. 6294970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-30).

- - -

UAB "Poliplan", kodas 121155229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodasis kel. 77C, LT-11307
Pranešimo Nr. 6294971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Solion RE", kodas 306163847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6294972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-27); Įstatai (2023-12-27);
Įgaliojimas (2023-12-27).

- - -

VšĮ "Ventos slėnis", kodas 302983901
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Romučių k., Ventos g. 22, LT-81105
Pranešimo Nr. 6294973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-02); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-01-02).

- - -

EU Solutions UAB, kodas 306544556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6294974



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-02).

- - -

UAB Tauvestas, kodas 305943958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Urvikių k., Rievupės g. 9, LT-89261
Pranešimo Nr. 6294975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-02).

- - -

"Kompukis", MB, kodas 303421502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skapiškio g. 16, LT-02301
Pranešimo Nr. 6294976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-02).

- - -

UAB "Real Estate LT", kodas 302482826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūšių g. 25-20, LT-08101
Pranešimo Nr. 6294977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-02).

- - -

LamaTechnology FS UAB, kodas 305833209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6294978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-30).

- - -

Mockavos kaimo bendruomenė, kodas 166060216
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Mockavos k.
Pranešimo Nr. 6294979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 34

Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-12-29).

- - -

Aukštaitijos nacionalinio parko ir Labanoro regioninio parko direkcija, kodas 188715560
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Palūšės k., Lūšių g. 16, LT-30202
Pranešimo Nr. 6294980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2023-12-07);
Nuostatai (2023-12-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo (2023-12-07).

- - -

Vilniaus miesto Daugiabučio gyvenamojo namo Krokuvos g. 60 savininkų bendrija "Krokuvos g. 60", kodas
306651608
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 60-29, LT-09306
Pranešimo Nr. 6294981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).

- - -

UAB Azija Lietuvoje, kodas 303322721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 5-11, LT-01132
Pranešimo Nr. 6294982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB DanNik, kodas 305775542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Valų k., Uosių g. 9, LT-21423
Pranešimo Nr. 6294983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-02).

- - -

UAB "Piliakalnio namai", kodas 305901208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 1, LT-35101
Pranešimo Nr. 6294984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-12-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 35

MB "Autokokteilis", kodas 305052559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 113-29, LT-06121
Pranešimo Nr. 6294985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2023-12-28 (2023-12-29).

- - -

UAB "Daluva", kodas 306630635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6294986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Šokolado krautuvėlė, kodas 303241778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 143A, LT-37189
Pranešimo Nr. 6294987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-02).

- - -

UAB "Brolių inkorporacija", kodas 304484523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6294988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

MB ,,AR sprendimai", kodas 306210186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Svirniškių k. 3, LT-64373
Pranešimo Nr. 6294989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-03 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-02).

- - -

Lietuvos automobilių sporto federacija, kodas 190642938
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 56-1A, LT-44210



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 6294990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-28); Įstatai (2023-12-28).

- - -

UAB "Furita LT", kodas 306174815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6294991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-11 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-02); Įgaliojimas
(2023-02-02); Įgaliojimo panaikinimas (2022-11-29).

- - -

Black Banx (Baltic) AB, kodas 305250562
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16, LT-03163
Pranešimo Nr. 6294992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2023-12-27).

- - -

UAB "PZU Lietuva gyvybės draudimas", kodas 110082737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 10B, LT-01118
Pranešimo Nr. 6294993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28); Pranešimas (2023-12-28).

- - -

VšĮ Ante Litteram, kodas 304429523
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 11A-42, LT-08236
Pranešimo Nr. 6294994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Burbulė", kodas 303211703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 65A, LT-47221
Pranešimo Nr. 6294995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-02 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 37

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-02).

- - -

UAB "Sporto dvasia", kodas 303245253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 3, LT-09312
Pranešimo Nr. 6294996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Jurilė, kodas 306365400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Albertavos k., Miško g. 10, LT-55107
Pranešimo Nr. 6294997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28); Sprendimas (2023-12-28);
Sprendimas (2023-12-28).

- - -

MB "Engine consulting", kodas 305243258
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 16B-87, LT-03223
Pranešimo Nr. 6294998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Biomė", kodas 303316960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 4-15, LT-47338
Pranešimo Nr. 6294999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-12-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo
(2023-12-28).

- - -

VšĮ "Lelos filmai", kodas 305134999
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Andrioniškio sen., Paandrioniškio k. 5, LT-29332
Pranešimo Nr. 6295000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-12-27); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-12-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-12-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 38

MB "LED grandas", kodas 305252296
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k., Kalvių 2-oji g. 8-2, LT-14305
Pranešimo Nr. 6295001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29); Protokolas (2023-12-29).

- - -

UAB "Naudos virsmas", kodas 304271952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 36-5, LT-02164
Pranešimo Nr. 6295002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ateinu UAB, kodas 306648843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Šarkų g. 3, LT-64110
Pranešimo Nr. 6295003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-02).

- - -

UAB "ARVI KALAKUTAI" komanditinė ūkinė bendrija, kodas 151466232
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Skriaudučio k., Vasaros g. 1, LT-69491
Pranešimo Nr. 6295004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-01-02).

- - -

UAB "Akaunta", kodas 304436927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 23, LT-99134
Pranešimo Nr. 6295005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-02).

- - -

Verslo akseleratorius, kodas 306649742
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Žemaičių g. 16-3, LT-99289
Pranešimo Nr. 6295006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-02); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-01-02).

- - -

Van Hessen Lithuania UAB, kodas 123644425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 15, LT-02300
Pranešimo Nr. 6295007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; kiekybinio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduuojamas" atšaukimo, vadovo ir
valdybos duomenų įregistravimo (2023-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo atšaukimo,
vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-12-28); Užsienio valstybės registro išrašas (2023-12-28); Užsienio asmens
pasas (2023-12-28).

- - -

Ekonus group, MB, kodas 306650584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 4-101, LT-09300
Pranešimo Nr. 6295008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

ENCOGROUP LLC filialas, kodas 306339131
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6295009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29).

- - -

UAB "Tenampa Holdings", kodas 301058536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 2-7, LT-09307
Pranešimo Nr. 6295010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-01-02).

- - -

UAB "Dagertas", kodas 302753633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6295011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-01-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 40

- - -

UAB "Laveista", kodas 305780272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 165, LT-02213
Pranešimo Nr. 6295012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2023-12-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2023-12-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-12-29).

- - -

UAB "Distancija", kodas 172375615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Sujainių k.
Pranešimo Nr. 6295013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28); Akcininkų sprendimas / UAB
"Distancija" akcininkų sprendimas (2023-12-28).

- - -

UAB "Pentaframe capital", kodas 305570975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 98, LT-03160
Pranešimo Nr. 6295014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-29).

- - -

MB JUVERTUS, kodas 306209611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6295015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-03 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-02).

- - -

UAB "123 GO LT", kodas 304113144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6295016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-12-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 41

- - -

UAB "ALS Customs Services", kodas 306647104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metelių g. 12, LT-02236
Pranešimo Nr. 6295017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB "Gerdija", kodas 300069145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1C-60, LT-92118
Pranešimo Nr. 6295018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-02).

- - -

EVERWEST UAB, kodas 300569015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 36, LT-04340
Pranešimo Nr. 6295019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29).

- - -

UAB "Sopranas", kodas 305151030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6295020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29).

- - -

UAB "Tėviškės delikatesai", kodas 305148066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21-1, LT-78136
Pranešimo Nr. 6295021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29).

- - -

UAB Ikram LT, kodas 306651704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6295022



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Armastatas", UAB, kodas 303081327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F-102, LT-03154
Pranešimo Nr. 6295023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-02).

- - -

UAB Arionex, kodas 305179528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 6C, LT-49142
Pranešimo Nr. 6295024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Membraniniai sprendimai"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-02); Įstatai (2024-01-02); Akcininkų
sprendimas (2024-01-02).

- - -

Mažoji bendrija Daktarės jehnen neurologijos klinika, kodas 306165175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 28-23A, LT-01130
Pranešimo Nr. 6295025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Toula LT", kodas 303058015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Bityno g. 14, LT-36254
Pranešimo Nr. 6295026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-02).

- - -

UAB "Kaita Operations", kodas 306621369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 8, LT-09312
Pranešimo Nr. 6295027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Youston Living, UAB); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-20); Įstatai (2023-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-12-20); Įgaliojimas (2023-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 43

- - -

UAB LIMUZINAIVIP, kodas 302991606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6295028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-12-29).

- - -

UAB "Atokampis", kodas 304430155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Visginų k. 3, LT-56311
Pranešimo Nr. 6295029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-01-02).

- - -

MB "Aksomė", kodas 305167892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 93-9, LT-44296
Pranešimo Nr. 6295030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-02).

- - -

MB "Jaidas", kodas 305466282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 39, LT-53263
Pranešimo Nr. 6295031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-02).

- - -

UAB "Amerikietiški ratai", kodas 305944871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Plačioji g. 25, LT-96374
Pranešimo Nr. 6295032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29); Įstatai (2023-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-29).

- - -

UAB Orlaivių inspekcija, kodas 304880953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 44

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 29-45, LT-27110
Pranešimo Nr. 6295033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29).

- - -

UAB "Megafast", kodas 306150369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6295034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29); Įstatai (2023-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-12-29).

- - -

Virginijos Jablonskienės firma, kodas 241313520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Malūnininkų g. 2-1, LT-92248
Pranešimo Nr. 6295035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29); Savininko sprendimas (2023-12-29).

- - -

TAURUS HOLDING, UAB, kodas 306648996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Meldikviršių k., Meldikviršių g. 5A, LT-72129
Pranešimo Nr. 6295036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29).

- - -

UAB "Stilinga reklama", kodas 304974630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 84-51, LT-48215
Pranešimo Nr. 6295037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-02).

- - -

UAB "Devoro", kodas 304963185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 33-1, LT-06285
Pranešimo Nr. 6295038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-02).

- - -

MB "Tamperė", kodas 305907606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Narvydžių k., Tujų g. 42, LT-98163
Pranešimo Nr. 6295039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-02).

- - -

MB Like.Travel, kodas 305579508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Dvaro g. 13, LT-53371
Pranešimo Nr. 6295040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

VšĮ "Mėlynoji gyvybės versmė", kodas 302777919
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kalno g. 17-7, LT-87133
Pranešimo Nr. 6295041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-02).

- - -

MB "Wecommitto", kodas 306208783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 105-38, LT-48207
Pranešimo Nr. 6295042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-27); Sprendimas (2023-12-27).

- - -

MB "Doin Decor", kodas 306373621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dobilo 1-oji g. 25, LT-92420
Pranešimo Nr. 6295043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-27); Protokolas (2023-12-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 46

UAB "Lentoma", kodas 306186810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6295044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-02).

- - -

UAB "M14 invest", kodas 303128937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1-1001, LT-02161
Pranešimo Nr. 6295045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-02).

- - -

Baltic Rezo UAB, kodas 305878179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6295046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-12-27);
Pranešimas (2023-12-27); Įgaliojimas (2023-12-27).

- - -

UAB "Ferolita", kodas 305243009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21, LT-10321
Pranešimo Nr. 6295047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-27); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-12-27).

- - -

UAB "MC turtas 3", kodas 303324875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42, LT-09117
Pranešimo Nr. 6295048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-31); Įstatai (2023-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 47

- - -

MB "Sau service", kodas 306142625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6295049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tide Trek, UAB, kodas 306651184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6295050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-02).

- - -

MB 011Motors, kodas 306328252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 26-51, LT-92347
Pranešimo Nr. 6295051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-28); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-12-28).

- - -

UAB Sėkmingas sandoris, kodas 306097952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 2, LT-44356
Pranešimo Nr. 6295052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-10 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-02).

- - -

UAB "ISK šeimos klinika", kodas 152149612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 20A, LT-66313
Pranešimo Nr. 6295053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29).

- - -

STAT Advisors, UAB, kodas 306160121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 7-101, LT-08247
Pranešimo Nr. 6295054



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

Skatulės bendruomenė, kodas 304240946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Linų g. 51 K3-5, LT-20174
Pranešimo Nr. 6295055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-29).

- - -

UAB "Labai greitai", kodas 305664727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40, LT-92331
Pranešimo Nr. 6295056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VLASAVA", kodas 152633168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Kalnelio g. 24, LT-91276
Pranešimo Nr. 6295057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-29).

- - -

UAB Conna, kodas 302707358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Mikalinės k., Miško g. 48, LT-13243
Pranešimo Nr. 6295058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panevėžio rajono Liberiškio žemės ūkio bendrovė, kodas 268573460
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Liberiškio k., Naujamiesčio g. 1, LT-38330
Pranešimo Nr. 6295059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-12-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 49

- - -

Klaipėdos g. 6-ojo, 8-ojo namų savininkų bendrija, kodas 148477197
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 6, LT-35199
Pranešimo Nr. 6295060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2023-12-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko atsistatydinimo iš pareigų (2023-12-22).

- - -

UAB "Betono linija", kodas 302424634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k., Taikos g. 21B, LT-54286
Pranešimo Nr. 6295061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Achajas", kodas 300088170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42, LT-09117
Pranešimo Nr. 6295062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-30); Įstatai (2023-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-30).

- - -

VšĮ "Equestrian dressage team", kodas 304429562
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuputiškių g. 42, LT-11300
Pranešimo Nr. 6295063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Tandemu, MB, kodas 306219331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6295064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28); Nuostatai (2023-12-28);
Sprendimas / Svarstomų klausimų sprendimas Mb narių susirinkime (2023-12-28).

- - -

UAB "Koralas 1", kodas 305026703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 39-37, LT-95218
Pranešimo Nr. 6295065



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-27).

- - -

KAUNO LAISVOSIOS EKONOMINĖS ZONOS VALDYMO UAB, kodas 111682375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 3, LT-54469
Pranešimo Nr. 6295066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29); Įstatai (2023-12-29); Akcininkų
sprendimas (2023-12-29).

- - -

UAB "NEW OFFICE", kodas 302426350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 20, LT-08412
Pranešimo Nr. 6295067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-01-02).

- - -

UAB "Sigrineta", kodas 302296825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Joginiškių k., Jaunimo g. 3, LT-71216
Pranešimo Nr. 6295068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-27).

- - -

J. Venskutonio individuali gamybinė-komercinė įmonė, kodas 181246231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6295069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-12-29).

- - -

Rimanto Samuolio prekybos įmonė, kodas 173129997
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Algirdo g. 6-15, LT-42116
Pranešimo Nr. 6295070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimo
(2023-12-28); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-12-28).

- - -

VšĮ "Psichologinės konsultacijos", kodas 305137283
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 4-7, LT-03204
Pranešimo Nr. 6295071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-12-29);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-12-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAKŲ PASLAUGOS", kodas 181522014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Aukštadvario g. 5, LT-21125
Pranešimo Nr. 6295072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-28); Įstatai (2023-12-28);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-12-28).

- - -

UAB Palangos svajonė, kodas 305719636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Pavasario g. 6, LT-00103
Pranešimo Nr. 6295073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-02).

- - -

Mažoji bendrija "Raudonas pomidoriukas", kodas 305653549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 7-141, LT-06209
Pranešimo Nr. 6295074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-12-29).

- - -

VETO LT advokatų profesinė bendrija, kodas 300082630
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Videniškių g. 1-32, LT-09300
Pranešimo Nr. 6295075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 52

UAB "Vilstatis", kodas 304215804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60, LT-02189
Pranešimo Nr. 6295076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas del Direktoriaus (2023-12-27).

- - -

UAB "RP Industries", kodas 110536990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, A. Giedraičio-Giedriaus g. 63, LT-74111
Pranešimo Nr. 6295077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-02).

- - -

UAB "Fluentra", kodas 306621629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6295078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-03 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-02).

- - -

UAB "Ribora", kodas 306257168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 169-22, LT-47121
Pranešimo Nr. 6295079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29).

- - -

UAB "ATG Company", kodas 306640184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6295080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bagrama", kodas 302294938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6, LT-11341
Pranešimo Nr. 6295081



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29).

- - -

Jolantos Jančarienės individuali įmonė, kodas 158755734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 51-3, LT-74133
Pranešimo Nr. 6295082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-12-29).

- - -

UAB "Visi Apskaitos Sprendimai", kodas 300607430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 37-1, LT-08121
Pranešimo Nr. 6295083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Lazdijų miesto futbolo klubas "Lazdis", kodas 304104138
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Lazdijų k., Architektų g. 7, LT-67174
Pranešimo Nr. 6295084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-31); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-31).

- - -

UAB "Hodera", kodas 304626862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 9-39, LT-97142
Pranešimo Nr. 6295085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-12-29).

- - -

VISAS, UAB, kodas 302687610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25, LT-07150
Pranešimo Nr. 6295086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 54

- - -

MB Dominykas, kodas 306651800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 28-62, LT-06263
Pranešimo Nr. 6295087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Želdima", kodas 300102175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Jaunimo g. 29, LT-38176
Pranešimo Nr. 6295088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Promeist", kodas 306651533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 48-9, LT-37328
Pranešimo Nr. 6295089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Napras, kodas 306477118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6295090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-02 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-02).

- - -

MB Promene, kodas 305695936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 11-60, LT-08407
Pranešimo Nr. 6295091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-01-02).

- - -

UAB "Arvi kalakutų fermos", kodas 151482966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Skriaudučio k., Vasaros g. 1, LT-69491
Pranešimo Nr. 6295092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 55

- - -

MB "Dreveram", kodas 305574742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kreivasis skg. 18-3, LT-01205
Pranešimo Nr. 6295093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas dėl buveinės adreso keito\imo (2023-12-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-12-29).

- - -

UAB "Skaitmeninės statybos sprendimai", kodas 304500956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6295094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-02); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas (2024-01-02).

- - -

MB "Medicinos informacinės sistemos", kodas 305676277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 18-102, LT-04338
Pranešimo Nr. 6295095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-05 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-02).

- - -

MB parduotuvė "Boružytė", kodas 306650641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 13-76, LT-62354
Pranešimo Nr. 6295096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Klaipėdos klientų aptarnavimo departamento Klaipėdos skyriaus darbuotojų profesinė sąjunga, kodas
305717432
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 27A, LT-93202
Pranešimo Nr. 6295097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų ir vadovo duomenų
įregistravimo (2023-12-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2023-12-05); Įstatai (2023-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 56

- - -

UAB "PAREMUS", kodas 302307848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-23, LT-09235
Pranešimo Nr. 6295098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29).

- - -

UAB "MARMAST", kodas 302553650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 15, LT-03118
Pranešimo Nr. 6295099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo duomenų keitimą užsienio valstybėje (2023-12-27).

- - -

UAB "Statybų lyga", kodas 124434351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-38, LT-06107
Pranešimo Nr. 6295100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-01-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-01-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-01-02).

- - -

UAB "Nataulis", kodas 303349241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jėgainės g. 6, LT-52490
Pranešimo Nr. 6295101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-02).

- - -

UAB "LUCRUM", kodas 300824590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Juodelių k., Verslininkų g. 3, LT-19131
Pranešimo Nr. 6295102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 57

UAB "Marabu LT", kodas 144090267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Venciūnų k., Venciūnų g. 35, LT-64102
Pranešimo Nr. 6295103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl buveinės keitimo (2023-12-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-12-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Ekoagros", kodas 259925770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 67, LT-44304
Pranešimo Nr. 6295104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-11-28); Įstatai (2023-11-28);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-11-28).

- - -

Echo Edge, UAB, kodas 306650659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6295105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-02).

- - -

VšĮ Tarptautinė Ukrainos mokykla, kodas 306121848
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6295106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-01-02).

- - -

UAB "Resko", kodas 302505659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 116-31, LT-49240
Pranešimo Nr. 6295107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-02).

- - -

UAB "Nansis", kodas 305223387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 58

Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-8, LT-48107
Pranešimo Nr. 6295108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-02).

- - -

Aukštaitijos saugomų teritorijų direkcija, kodas 306108968
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 55, LT-29110
Pranešimo Nr. 6295109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-12-12); Nuostatai
(2023-12-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-12-12).

- - -

Širvintų futbolo klubas "Širvintos", kodas 304406706
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, J. Janonio g. 11-28, LT-19119
Pranešimo Nr. 6295110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-02).

- - -

MB "Favncrafts", kodas 306648793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 51-48, LT-11221
Pranešimo Nr. 6295111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-27).

- - -

VšĮ Vilniaus motosporto mokykla, kodas 304709639
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 8A-128, LT-08200
Pranešimo Nr. 6295112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-31).

- - -

IĮ TK44, kodas 133738257
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 6-90, LT-44464



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 6295113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir savininko duomenų įregistravimo
(2023-12-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-29); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-12-29).

- - -

UAB "Asdena", kodas 303280756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 2-32, LT-92347
Pranešimo Nr. 6295114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2023-12-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-12-27).

- - -

Šalčininkų rajono savivaldybės administracija, kodas 188718713
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 49, LT-17116
Pranešimo Nr. 6295115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-12-28); Nuostatai
(2023-12-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-12-28).

- - -

UAB "Mūsų vizija", kodas 302547925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 66A-1, LT-93219
Pranešimo Nr. 6295116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29); Įstatai (2023-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-29).

- - -

Kuršių nerijos nacionalinio parko direkcija, kodas 193064642
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 8, LT-93101
Pranešimo Nr. 6295117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-12-21); Nuostatai
(2023-12-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-12-21).

- - -

UAB "Rimti ratai", kodas 305133790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 60

Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Maldučių k., Jaujupio g. 2, LT-90303
Pranešimo Nr. 6295118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-02); Sprendimas (2024-01-02).

- - -

UAB "Midestina", kodas 301205566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Miciūnų k., Miško g. 4, LT-21100
Pranešimo Nr. 6295119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-02).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VANDENS PASAULIS", kodas 125416655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6295120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-02).

- - -

UAB "Vaimena", kodas 244156540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vairo g. 8B, LT-78140
Pranešimo Nr. 6295121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-02).

- - -

UAB "Teotransa", kodas 304779790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Smilgos g. 2-27, LT-57272
Pranešimo Nr. 6295122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-27); Įstatai (2023-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-12-27).

- - -

VOLT Technologies UAB, kodas 305839411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6295123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-12-28).

- - -

UAB "Market Research", kodas 302895764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 1-329, LT-08353
Pranešimo Nr. 6295124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AB MEDICAL", kodas 304093713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 33-124, LT-01312
Pranešimo Nr. 6295125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-27); Protokolas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2023-12-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-27).

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto valdymas", kodas 300145575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 123-3, LT-06307
Pranešimo Nr. 6295126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Neįsiteisėjusi Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl laikinųjų apsaugos priemonių taikymo.
(2023-12-27).

- - -

UAB "Dervida", kodas 305979388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6295127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-02).

- - -

UAB "Grinvalda", kodas 304310832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Kalno g. 92, LT-14247
Pranešimo Nr. 6295128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-12-27 (2023-12-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 62

UAB Mano Būstas Radviliškis, kodas 171205389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Aušros a. 5-1, LT-82196
Pranešimo Nr. 6295129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-02).

- - -

VšĮ Alternatyvūs sprendimai, kodas 306650794
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barsukynės g. 11B, LT-13101
Pranešimo Nr. 6295130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Neka LT", kodas 303505007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6295131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-02).

- - -

UAB "MediAmicus", kodas 302486995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 7A-36
Pranešimo Nr. 6295132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-02).

- - -

UAB "Saules ekspertai", kodas 306250800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k., Kelmyno g. 5, LT-59305
Pranešimo Nr. 6295133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28).

- - -

UAB "Šviesos Loftai", kodas 140060248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šviesos g. 3, LT-92317
Pranešimo Nr. 6295134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus paskyrimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2023-12-27 (2023-12-28).

- - -

Viešoji įstaiga Nacionalinis teisės centras, kodas 302522854
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 156-6, LT-08207
Pranešimo Nr. 6295135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas"
atšaukimo (2023-12-27).

- - -

VšĮ "Trail Up", kodas 306651526
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Šilininkų g. 2B-2, LT-92438
Pranešimo Nr. 6295136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SKVOŠAS", kodas 302690663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Stirnų g. 14-5, LT-53363
Pranešimo Nr. 6295137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "MAIBA", kodas 125302025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 23-41, LT-06314
Pranešimo Nr. 6295138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJUMTĖ", kodas 144724248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 100, LT-76172
Pranešimo Nr. 6295139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 64

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Indėlių ir investicijų draudimas", kodas 110069451
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 5-1, LT-03116
Pranešimo Nr. 6295140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Valstybės įmonė "Indėlių ir investicijų draudimas");
veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; savininko; visuotinio dalininkų susirinkimo; tarybos; savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios inst.; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl viešosios įstaigos įstatų ir duomenų įregistravimo
(2023-12-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-27); Įstatai (2023-12-27); Turto vertinimo ataskaita
(2023-12-27).

- - -

UAB "Asadoma", kodas 303235088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gluosnių g. 2, LT-53335
Pranešimo Nr. 6295141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-12-29 (2024-01-02).

- - -

UAB Dorema, kodas 183830053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 20, LT-28217
Pranešimo Nr. 6295142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Dorema"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2023-12-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-28); Įstatai (2023-12-28); Savininko
sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2023-12-28).

- - -

Viešoji įstaiga Širvintų rajono savivaldybės sveikatos centras, kodas 178298773
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, P. Cvirkos g. 13, LT-19121
Pranešimo Nr. 6295143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga Širvintų rajono pirminės sveikatos priežiūros
centras); veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-28); Įstatai (2023-12-28).

- - -

UAB "Eventus finansai", kodas 300631591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 65

Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 7-85, LT-78182
Pranešimo Nr. 6295144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2023-12-29).

- - -

UAB Reftransa, kodas 305707897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 146, LT-52193
Pranešimo Nr. 6295145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-12-27).

- - -

MB Šakos ir šaknys, kodas 306129802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškio sen., Lausgenių k., Trakų g. 42, LT-21211
Pranešimo Nr. 6295146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-29);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-12-29).

- - -

Asociacija "Aukštaitijos komunikacijos projektai", kodas 304777145
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 18-17, LT-29115
Pranešimo Nr. 6295147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; revizoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29); Įstatai (2023-12-29); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2023-12-29).

- - -

MB "Riska transport", kodas 305859741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 28-3, LT-63309
Pranešimo Nr. 6295148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-02).

- - -

Komersai MB, kodas 306052487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 6295149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-02).

- - -

Viešoji įstaiga Kernavės informacijos centras, kodas 178304226
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Kabaldos k., Krantinės g. 18, LT-19129
Pranešimo Nr. 6295150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Sek klinika, MB, kodas 306651113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 213-7, LT-05211
Pranešimo Nr. 6295151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Armalija VšĮ, kodas 306651152
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pietario g. 8-19, LT-70116
Pranešimo Nr. 6295152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Mineralinis vanduo "Trakai", kodas 303137854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Šulininkų k., Šulininkų g. 8, LT-21102
Pranešimo Nr. 6295153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB PATOGI ERDVĖ, kodas 302868475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Pupinės g. 11, LT-13279
Pranešimo Nr. 6295154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-02);
Įgaliojimas (2023-03-14); Įgaliojimas (2023-03-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 67

Mažosios Lietuvos saugomų teritorijų direkcija, kodas 306109995
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Kuršmarių g. 13, LT-99349
Pranešimo Nr. 6295155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-12-20); Nuostatai
(2023-12-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-12-20).

- - -

UAB "Turto parkas", kodas 123835462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 3, LT-05115
Pranešimo Nr. 6295156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28).

- - -

UAB Robomeka, kodas 306651309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 4-48, LT-48127
Pranešimo Nr. 6295157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Javinės būstas", kodas 300139939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 45, LT-91208
Pranešimo Nr. 6295158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-02).

- - -

UAB "Kauno planas", kodas 133810450
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 66A, LT-44304
Pranešimo Nr. 6295159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-01-02).

- - -

UAB "Carto", kodas 304416472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Kariotiškių k., Miško g. 1, LT-25100
Pranešimo Nr. 6295160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28).

- - -

UAB LIETUNGĖ, kodas 303015156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Juodalaukių k. 12, LT-32104
Pranešimo Nr. 6295161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB LIETUNGĖ); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2023-12-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-27); Įstatai (2023-12-27); Sprendimas /
Dėl įmonės pertvarkymo (2023-12-27).

- - -

MB "Ne, nu, tai taip", kodas 305775108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6295162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-02).

- - -

Palangos miesto savivaldybės administracijos valstybės tarnautojų ir darbuotojų profesinė sąjunga, kodas
306651490
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 112, LT-00153
Pranešimo Nr. 6295163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Daivincis", kodas 301877560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Jurginų g. 1, LT-92490
Pranešimo Nr. 6295164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-29 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-02).

- - -

MB "Statybų industrija", kodas 304957937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Kramniškių k., Lapių Kalno g. 6, LT-14245
Pranešimo Nr. 6295165



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Neto Solutions UAB, kodas 304077029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81, LT-44249
Pranešimo Nr. 6295166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-02).

- - -

UAB "Sport IndEx", kodas 305885316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-5, LT-03201
Pranešimo Nr. 6295167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "IndEx Capital Management"); veiklos tikslų; buveinės
adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28); Įstatai (2023-12-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2023-12-28).

- - -

Daugiabučio namo Aušros takas 5, Šiauliai savininkų bendrija, kodas 305868199
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros tak. 5-45, LT-76294
Pranešimo Nr. 6295168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-02).

- - -

MB "Mona Luna", kodas 305072362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 84B, LT-44250
Pranešimo Nr. 6295169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-02).

- - -

MB Dynamic PRO valymai, kodas 306136490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6295170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 70

UAB "Šviesa", kodas 305674116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6295171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Kėdainių lopšelis-darželis "Vaikystė", kodas 191018347
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 21, LT-57440
Pranešimo Nr. 6295172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-28);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-12-28).

- - -

UAB "VEDASA", kodas 302838279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Palangos pl. 6, LT-96327
Pranešimo Nr. 6295173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-01-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-01-02).

- - -

Real Fusion, UAB, kodas 305575214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidoto Daunio g. 78, LT-08410
Pranešimo Nr. 6295174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29).

- - -

213-V daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135393952
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 18, LT-51390
Pranešimo Nr. 6295175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-12-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-12-28).

- - -

MB "Pudra", kodas 305167910



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 71

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 93-9, LT-44296
Pranešimo Nr. 6295176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-02).

- - -

MB Sorbis lt, kodas 306651444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Naujakiemio k., Kranto g. 104A, LT-13111
Pranešimo Nr. 6295177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Didvyžių socialinės globos namų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304975547
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Augalų k., Beržų g. 2, LT-70466
Pranešimo Nr. 6295178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, komiteto pirmininko ir
komiteto narių duomenų įtraukimo (2023-12-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-14); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir komiteto narių išrinkimo (2023-12-14).

- - -

AB Nasdaq Vilnius, kodas 110057488
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29, LT-08105
Pranešimo Nr. 6295179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; stebėtojų tarybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-12-22); Užsienio asmens pasas (2023-12-22); Užsienio asmens pasas (2023-12-22).

- - -

Diarmonia, MB, kodas 305632722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401, LT-03231
Pranešimo Nr. 6295180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-02).

- - -

OPNT 2 UAB, kodas 306138712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7, LT-03162



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 6295181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-27).

- - -

MB "Būti savimi", kodas 306650666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Mėtų g. 4-1, LT-14261
Pranešimo Nr. 6295182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Akcinė bendrovė "Šiaulių komercija", kodas 144630172
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 149-37, LT-76341
Pranešimo Nr. 6295183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DASTIS", kodas 301085960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Vilniaus g. 63-50, LT-27113
Pranešimo Nr. 6295184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-11-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-02).

- - -

MB "Ecogrant", kodas 305678972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6295185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-27); Nuostatai (2023-12-27); Sprendimas
(2023-12-27).

- - -

Utenos rajono Daugailių bendruomenė, kodas 184292853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailiai, Mokyklos g. 4, LT-28414
Pranešimo Nr. 6295186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-12-28); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-12-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-12-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 73

- - -

UAB "HENRY FOX", kodas 300153650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6295187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-27); Įstatai (2023-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-27).

- - -

Kėdainių rajono Kebonių žemės ūkio bendrovė, kodas 161254886
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Parko g. 6, LT-58102
Pranešimo Nr. 6295188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-02).

- - -

UAB "Horekos technologiniai sprendimai", kodas 303371056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Mikalinės k., Miško g. 48, LT-13243
Pranešimo Nr. 6295189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AIRPLUS1 Lietuva", kodas 304421099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6295190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-12-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-27).

- - -

UAB "SOLDANA", kodas 300643184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 31, LT-94101
Pranešimo Nr. 6295191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2023-12-23 (2023-12-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 74

UAB "Spalvoti žiedai", kodas 304708804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6295192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DISTEKA", kodas 142003331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 6-1, LT-94188
Pranešimo Nr. 6295193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28).

- - -

UAB "Alna Europe", kodas 303042452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškio sen., Rieznyčios k. 11, LT-21212
Pranešimo Nr. 6295194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-31); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-31).

- - -

UAB "ADDMORE", kodas 305025925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-33, LT-93224
Pranešimo Nr. 6295195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "SMART Recovery", kodas 306306804
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 142-53, LT-57372
Pranešimo Nr. 6295196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-01).

- - -

Kukarskės globos namai, kodas 190808573
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Kukarskės k., Nemuno g. 136, LT-71413
Pranešimo Nr. 6295197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 75

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo ir buveinės adreso patikslinimo
(2023-11-06); Nuostatai (2023-11-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2023-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-06).

- - -

MB Ryto ritualas, kodas 306123596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šušvės g. 6, LT-46379
Pranešimo Nr. 6295198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-02); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-01-02).

- - -

UAB Restoranas lokys, kodas 306651241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 8, LT-01131
Pranešimo Nr. 6295199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-02).

- - -

Varėnos krepšinio akademija, kodas 306368745
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Dubininko k., Skroblaus g. 5, LT-65343
Pranešimo Nr. 6295200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29); Dalininkų sprendimas (2023-12-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-29).

- - -

MIKROAUTOBUSŲ NUOMA LT, VšĮ, kodas 305004913
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 206, LT-50193
Pranešimo Nr. 6295201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29); Įstatai (2023-12-29); Vienintelio
dalininko sprendimas / Sprendimas su priedu (įstatais) (2023-12-29).

- - -

M. Beržanskienės individuali įmonė, kodas 163741921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žalgirio g. 9, LT-96120
Pranešimo Nr. 6295202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 76

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-12-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-29); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2023-12-29).

- - -

VšĮ kikbokso studija FYS, kodas 306645181
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Įsruties g. 9, LT-92437
Pranešimo Nr. 6295203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-30); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-30).

- - -

MB Gabentojas, kodas 305727864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 29-21, LT-55129
Pranešimo Nr. 6295204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-02).

- - -

UAB "Kalniečių parkas", kodas 304084162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 2D-301, LT-50118
Pranešimo Nr. 6295205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-02).

- - -

UAB "Aukso gija", kodas 134093044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucernų g. 3, LT-47243
Pranešimo Nr. 6295206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; turto administravimo.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl turto administratoriaus paskyrimo. Nutarties
įsiteisėjimo data 2023-12-28 (2023-12-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 77

- - -

UAB "Marakana", kodas 303104498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-15, LT-07109
Pranešimo Nr. 6295207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-02).

- - -

MB Ka2, kodas 306242878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 6-8, LT-44269
Pranešimo Nr. 6295208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29); Protokolas / Susirinikimo protokolas
(2023-12-29).

- - -

UAB "INSTALITA", kodas 300095108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Naujakiemio k., Naujakiemio g. 30A, LT-17100
Pranešimo Nr. 6295209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Fintag Properties, kodas 305184888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 81-101, LT-09306
Pranešimo Nr. 6295210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-02).

- - -

UAB "Informacinių sistemų ir technologijų projektai", kodas 304143397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 57-20, LT-08102
Pranešimo Nr. 6295211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 78

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-02).

- - -

UAB "Ditora", kodas 303375364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 29-14, LT-76240
Pranešimo Nr. 6295212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-02).

- - -

UAB "Buhalterių komanda", kodas 302856836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 8-19, LT-91151
Pranešimo Nr. 6295213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-02).

- - -

UAB "Nortego", kodas 306042105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110
Pranešimo Nr. 6295214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-02).

- - -

MB "Doras", kodas 305082602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 44-1, LT-92232
Pranešimo Nr. 6295215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-02).

- - -

MB "Vizana", kodas 304778560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Kampiškių k., Ąžuolų g. 1, LT-53303
Pranešimo Nr. 6295216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-01-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 79

- - -

UAB "Medgara", kodas 304420339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Mieliūnų k., Aušros g. 14, LT-41324
Pranešimo Nr. 6295217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl juridinio asmens likvidavimo (2023-12-22).

- - -

MB "Vipos sprendimai", kodas 303112783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 8-59, LT-03142
Pranešimo Nr. 6295218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-02).

- - -

Rokiškio krašto muziejus, kodas 190263920
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Tyzenhauzų g. 5, LT-42115
Pranešimo Nr. 6295219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-12-28); Nuostatai
(2023-12-28).

- - -

LIETUVOS ŽMONIŲ SU NEGALIA APLINKOS PRITAIKYMO ASOCIACIJA, kodas 191948432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21, LT-03118
Pranešimo Nr. 6295220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-01-02).

- - -

VšĮ "Keistoteka", kodas 304154116
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 4-1, LT-01137
Pranešimo Nr. 6295221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 80

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-28); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-12-28).

- - -

VšĮ "Sėkmės vaikai", kodas 304564859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Pauliškių k., Gervių g. 14, LT-21102
Pranešimo Nr. 6295222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS MARIJAMPOLĖS PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO PROFESINĖ SĄJUNGA,
kodas 304836309
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Kriaučiūno g. 2, LT-68298
Pranešimo Nr. 6295223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo ir tarybos duomenų
įregistravimo (2023-12-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2023-12-18); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos pirmininko išrinkimo (2023-12-18).

- - -

UAB "GINSAUTĖ", kodas 148173536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sporto g. 13, LT-35142
Pranešimo Nr. 6295224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-02).

- - -

IĮ "Novum forum", kodas 304056946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Gluosnių g. 10, LT-54309
Pranešimo Nr. 6295225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-02); Savininko sprendimas (2024-01-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-02).

- - -

Ragaba, UAB, kodas 305701677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6295226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-12-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 81

- - -

Džiugintos Navickaitės personalinė įmonė, kodas 126214681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6295227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-28).

- - -

UAB "FONTELO", kodas 305553837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turgelių g. 1, LT-02103
Pranešimo Nr. 6295228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28).

- - -

MB Colibri audio knygos, kodas 305643964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Šulininkų k., Šulininkų g. 21, LT-21102
Pranešimo Nr. 6295229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Juodoji audinė", kodas 300088277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Kalniškių k., Pamiškės g. 4, LT-56104
Pranešimo Nr. 6295230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2023-12-29 (2024-01-02).

- - -

Reginos Cibienės įmonė, kodas 155311496
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 15-1, LT-41173
Pranešimo Nr. 6295231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-01-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-02); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2024-01-02).

- - -

MB "Inoroma", kodas 304974114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Tarakų k. 1-5, LT-20320



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 6295232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-01-02).

- - -

UAB Sirona Medical, kodas 306407454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6295233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-02).

- - -

UAB Europos miestelis 1, kodas 306162485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zūbiškių g. 28, LT-47198
Pranešimo Nr. 6295234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-02); Akcininkų sprendimas (2024-01-02).

- - -

UAB "Myfirm LT", kodas 306643173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6295235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-02).

- - -

ATN EUROTRANSPORT UAB, kodas 306650591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 43A, LT-70428
Pranešimo Nr. 6295236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-02); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-01-02).

- - -

Utenos kraštotyros muziejus, kodas 188206976
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio a. 3, LT-28248
Pranešimo Nr. 6295237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 83

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-12-20); Nuostatai
(2023-12-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-12-20).

- - -

UAB B3M, kodas 305838213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 7D-14, LT-53272
Pranešimo Nr. 6295238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29).

- - -

Odos akademija, kodas 304754082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 15-5, LT-03225
Pranešimo Nr. 6295239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-12-29).

- - -

UAB RD Capital, kodas 306090986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6295240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-30).

- - -

M. Rodionovos individuali įmonė, kodas 126417920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 29-8, LT-06135
Pranešimo Nr. 6295241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29); Savininko sprendimas (2023-12-29).

- - -

UAB "Supergarden", kodas 306650189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 149E, LT-36255
Pranešimo Nr. 6295242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 84

UAB "Foto Cat", kodas 141433718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 4-16, LT-92137
Pranešimo Nr. 6295243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-27).

- - -

Paslaugų horizontai, MB, kodas 306618259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Tuopų g. 10-2, LT-58105
Pranešimo Nr. 6295244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-27 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-02).

- - -

Lietuvos Respublikos kultūros ministerija, kodas 188683671
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 5, LT-01118
Pranešimo Nr. 6295245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-12-27); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-12-27); Nuostatai (2023-12-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-12-27); Įgaliojimas (2023-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PENKI KONTINENTAI", kodas 121180620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2, LT-08248
Pranešimo Nr. 6295246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-02).

- - -

UAB "Kapitalo ir investicijų valdymo grupė", kodas 303502947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6295247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 85

UAB "Prabangių kėdžių nuoma", kodas 304961896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Žalioji g. 7, LT-96222
Pranešimo Nr. 6295248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2023-12-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-12-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-12-28).

- - -

UAB "Meharis", kodas 134658718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Gebenių g. 21, LT-46326
Pranešimo Nr. 6295249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-02).

- - -

Daugiabučio namo Vilties g. 18 savininkų bendrija, kodas 302466811
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 18-7, LT-63207
Pranešimo Nr. 6295250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2023-12-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-12); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2023-12-12).

- - -

VšĮ "SENGIRĖ", kodas 302877798
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., A. Mickevičiaus g. 31, LT-14103
Pranešimo Nr. 6295251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-29);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-12-29).

- - -

Zelmalab, UAB, kodas 303250325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 127-3, LT-93213
Pranešimo Nr. 6295252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Nutarties įsiteisėjimo data 2023--12-20
(2023-12-20).

- - -

UAB "Miško investicijos", kodas 302874880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 86

Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 33-77, LT-51478
Pranešimo Nr. 6295253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-02).

- - -

Revolut Holdings Europe UAB, kodas 305820090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6295254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29); Pažyma (2023-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-29).

- - -

MB "Gražu", kodas 306650680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 32A-26, LT-91235
Pranešimo Nr. 6295255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Žemės ūkio agentūra prie Žemės ūkio ministerijos, kodas 304894892
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 19, LT-01103
Pranešimo Nr. 6295256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga Kaimo verslo ir rinkų plėtros
agentūra); veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; savininko; paramos gavėjo statuso; visuotinio dalininkų susirinkimo;
savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2023-12-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl biudžetinės įstaigos nuostatų ir duomenų įregistravimo (2023-12-28); Nuostatai (2023-12-28); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2023-12-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-27); Savininko
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-12-27); Įgaliojimas (2023-12-27).

- - -

UAB "META auto", kodas 306351258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 18-9, LT-67114
Pranešimo Nr. 6295257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-12-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 87

- - -

UAB "Išskirtinis mąstymas", kodas 304725390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6295258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-27); Įstatai (2023-12-27); Akcininkų
sprendimas (2023-12-27).

- - -

UAB "ETMĖ", kodas 300625898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 54, LT-90160
Pranešimo Nr. 6295259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28).

- - -

MB WORLD TRANSPORT, kodas 305612716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 23-111, LT-13271
Pranešimo Nr. 6295260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo. Vietoje pavadinimo uždaroji
akcinė bendrovė (UAB) World transport, nurodyti teisingą įmonės pavadinimą mažoji bendrija (MB) World transport
(2023-12-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-12-27 (2023-12-27).

- - -

Tauragės apskrities sergančiųjų epilepsija asociacija, kodas 300512548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 21, LT-72253
Pranešimo Nr. 6295261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-02); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-01-02).

- - -

UAB "Solargen", kodas 306052131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūšių g. 21-16, LT-08101
Pranešimo Nr. 6295262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 88

Loretos Stankienės įmonė "Lašas", kodas 132947414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liutauro aklg. 18, LT-50228
Pranešimo Nr. 6295263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-01-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-02); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2024-01-02).

- - -

UAB Tranzito paslaugų centras, kodas 300154147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 94, LT-51179
Pranešimo Nr. 6295264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-28).

- - -

UAB "Orvela LT", kodas 305979623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6295265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-28); Užsienio asmens pasas (2023-12-28).

- - -

MB WERREX, kodas 301689537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 27-1, LT-68300
Pranešimo Nr. 6295266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "WERREX"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir duomenų įregistravimo, pasibaigus
pertvarkymui (2023-12-27); Nuostatai (2023-12-27).

- - -

Teta grupė, UAB, kodas 304435661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 147, LT-08350
Pranešimo Nr. 6295267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-29).

- - -

UAB "Arsenal Industrial", kodas 304784353



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 89

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6295268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000134329895 (2024-01-02).

- - -

Kotryna Holding, UAB, kodas 306336078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 34, LT-02188
Pranešimo Nr. 6295269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-27); Akcininkų sprendimas (2023-12-27).

- - -

UAB Axiology Group LT, kodas 306416617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6295270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28); Įstatai (2023-12-28); Akcininkų
sprendimas (2023-12-28); Turto vertinimo ataskaita (2023-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROŽĖ", kodas 120062081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 15, LT-01205
Pranešimo Nr. 6295271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-12-27 (2023-12-28).

- - -

UAB Links Plus, kodas 159961281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6295272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-02).

- - -

UAB "SunTerra Solar", kodas 306370963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6295273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "SunTerra Solar"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2023-12-29); Įstatai (2023-12-29); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę (2023-12-29).

- - -

UAB "Flangas", kodas 240062780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Rimkų k., Žemininkų g. 24, LT-95346
Pranešimo Nr. 6295274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-02).

- - -

UAB "Rauvita", kodas 303529855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6295275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vadovo keitimas (2023-12-28).

- - -

UAB Paslaugų namai, kodas 306270991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 20-23, LT-92113
Pranešimo Nr. 6295276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-13 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-02).

- - -

MB "HARD METALAS", kodas 305620691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Anyžių g. 21, LT-96388
Pranešimo Nr. 6295277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-09 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-02).

- - -

Actona Lithuania UAB, kodas 300544802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 145, LT-51140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 91

Pranešimo Nr. 6295278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Theca Furniture").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-27); Įstatai (2023-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-27); Pranešimas (2023-12-27); Pranešimas / ACTONA GROUP A/S sutikimas dėl
pavadinimo naudojimo (2023-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STROLYS IR KOMPANIJA", kodas 124280266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Ateities g. 33, LT-14180
Pranešimo Nr. 6295279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-01-02).

- - -

Arijano paramos fondas, kodas 306648633
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Miško g. 16, LT-53190
Pranešimo Nr. 6295280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-02); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-01-02).

- - -

UAB "SOLUTIONLAB PRODUCTION", kodas 300629188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B, LT-09133
Pranešimo Nr. 6295281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-02); Akcininkų sprendimas (2024-01-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-02).

- - -

UAB "Sveikatinimo kelionės", kodas 304427928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6295282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2024-01-02 (2024-01-02).

- - -

Asmens su negalia teisių apsaugos agentūra prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo
ministerijos, kodas 191676548
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11E, LT-03228
Pranešimo Nr. 6295283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Neįgaliųjų reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir
darbo ministerijos); veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-01-02); Nuostatai
(2024-01-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-28).

- - -

Pakruojo rajono savivaldybės Juozo Paukštelio viešoji biblioteka, kodas 288204620
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 41, LT-83156
Pranešimo Nr. 6295284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-12-27); Nuostatai
(2023-12-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Indra", kodas 156568757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 3-1, LT-44237
Pranešimo Nr. 6295285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-02).

- - -

UAB "WORLD OF GASTRONOMY", kodas 304295031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7-25, LT-03158
Pranešimo Nr. 6295286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29).

- - -

UAB AUTO 01, kodas 306115642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Zinkiškių k., Zinkiškių g. 13, LT-21148
Pranešimo Nr. 6295287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 93

- - -

UAB "Tamilė", kodas 302700374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Melioratorių g. 10-40, LT-96145
Pranešimo Nr. 6295288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-02).

- - -

R. Katino signalizacijos įmonė "RKA", kodas 220862590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 8-34, LT-07194
Pranešimo Nr. 6295289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir savininko duomenų įregistravimo
(2023-12-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-28).

- - -

MB Švarosta, kodas 305577941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6295290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-12-27).

- - -

Daugiabučio namo G. D. Kuverto g. Nr. 7, Neringoje, savininkų bendrija, kodas 302517056
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 7, LT-93124
Pranešimo Nr. 6295291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-12-27).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Gilužis", kodas 190028324
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 11A, LT-06209
Pranešimo Nr. 6295292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-12-28); Nuostatai
(2023-12-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-12-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 94

UAB "Aivadena", kodas 303212901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Mackevičiaus g. 13A, LT-35168
Pranešimo Nr. 6295293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-02).

- - -

UAB "Prokesa", kodas 135282966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 49-42, LT-49140
Pranešimo Nr. 6295294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-29).

- - -

MB "Broka", kodas 306217316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnai, Draugystės g. 3-6, LT-82445
Pranešimo Nr. 6295295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-02); Sprendimas (2024-01-02);
Įgaliojimas (2023-01-11).

- - -

UAB "Baltic Business Tour", kodas 301494633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gaujos g. 22, LT-02121
Pranešimo Nr. 6295296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29).

- - -

UAB "Eglesum Leads", kodas 302822937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5, LT-01108
Pranešimo Nr. 6295297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Balansas LT", kodas 304447514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Taikos g. 14A, LT-96330
Pranešimo Nr. 6295298



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-12-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-12-28).

- - -

Lunu Europe UAB, kodas 305774629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201, LT-01110
Pranešimo Nr. 6295299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-15); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-12-15).

- - -

Respublikos NT, MB, kodas 306217113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 17-20, LT-91140
Pranešimo Nr. 6295300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28); Sprendimas (2023-12-28).

- - -

UAB Deivid & Martin, kodas 306649870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6295301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29).

- - -

UAB "Desėja", kodas 303575863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 15-144, LT-03139
Pranešimo Nr. 6295302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Geras vėjas", kodas 300072091
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Strigailiškio k., Palaukinio g. 10, LT-30200
Pranešimo Nr. 6295303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 96

- - -

UAB Loglander LT, kodas 305223889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B, LT-09133
Pranešimo Nr. 6295304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Juodas uodas"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29); Įstatai (2023-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-29).

- - -

UAB "Modern deco", kodas 302425063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 8-25, LT-89119
Pranešimo Nr. 6295305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2023-12-12); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso ne teismine tvarka (2023-12-12).

- - -

UAB "Alvero textile", kodas 305661752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6295306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-12-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-27).

- - -

Akcinė bendrovė ORLEN Baltics Retail, kodas 166920025
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6295307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); bendrosios prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Onaitis ir partneriai", kodas 300578929
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 75A-2, LT-77162
Pranešimo Nr. 6295308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; bendrijos nario (-ių); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2023-12-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-12-27); Jungtinės veiklos sutartis (2023-12-20).

- - -

MB "Pokyčių vizija", kodas 304887741



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 97

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Pamiškio g. 23, LT-53158
Pranešimo Nr. 6295309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-10 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-02).

- - -

UAB "Plile", kodas 305610672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-13, LT-09131
Pranešimo Nr. 6295310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-02).

- - -

Yonausko IĮ, kodas 300590835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, V. Burbos g. 5-3, LT-89218
Pranešimo Nr. 6295311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-12-29).

- - -

E. Prakapo įmonė, kodas 134571793
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bakanausko g. 28
Pranešimo Nr. 6295312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo / identifikavimo kodas
2023036495 (2023-12-29).

- - -

MB "Hardlinkas", kodas 305927263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Rūtų g. 21, LT-14306
Pranešimo Nr. 6295313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 98

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-02).

- - -

UAB "Autobūklė", kodas 304678663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6295314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-02); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-01-02).

- - -

Karių veteranų asociacija, kodas 302474950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 5-9, LT-05111
Pranešimo Nr. 6295315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galinta ir partneriai", kodas 134958886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51C, LT-46336
Pranešimo Nr. 6295316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-02).

- - -

UAB "Busauta", kodas 303244938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Meistrų g. 24, LT-36101
Pranešimo Nr. 6295317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-27); Įstatai (2023-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-12-27).

- - -

"ForFlow", UAB, kodas 306294654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ungurių g. 1, LT-04124
Pranešimo Nr. 6295318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 99

UAB "Aistenė", kodas 305248458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6295319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29).

- - -

Asociacija "Coaching.lt Alumni", kodas 306204315
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3-22, LT-07130
Pranešimo Nr. 6295320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo
(2023-12-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdymo organų narių pakeitimo (2023-12-21).

- - -

UAB "KETURI LAIPTELIAI", kodas 302480316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 8-15, LT-12113
Pranešimo Nr. 6295321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-27); Akcininkų sprendimas (2023-12-27);
Reorganizavimo sąlygos (2023-12-27).

- - -

UAB DAT LT, kodas 110893736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Oro Uosto g. 4-1, LT-54459
Pranešimo Nr. 6295322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29).

- - -

UAB "MyBee Fleet", kodas 302791089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112-1, LT-09300
Pranešimo Nr. 6295323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-22); Įstatai (2023-12-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų, įstatų patvirtinimo (2023-12-22); Įgaliojimas (2023-12-22).

- - -

Kauno reiki centras, kodas 136018072
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 100

Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 61-23, LT-50433
Pranešimo Nr. 6295324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-27); Protokolas (2023-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORIFLAME KOSMETIKA", kodas 111517669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20, LT-09308
Pranešimo Nr. 6295325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-12-29).

- - -

UAB "SVAJONIŲ SLĖNIS", kodas 300099811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 94, LT-01215
Pranešimo Nr. 6295326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-02).

- - -

Linos Marčiuškienės įmonė, kodas 168960381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Pavasario g. 7, LT-38125
Pranešimo Nr. 6295327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-01-02); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2023-12-28); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2023-12-28); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-12-28).

- - -

375-oji daugiabučių gyvenamųjų namų savininkų bendrija, kodas 125115157
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 5-2, LT-03122
Pranešimo Nr. 6295328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. 375-oji daugiabučių namų savininkų bendrija); veiklos tikslų;
buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-28); Įstatai (2023-12-28);
Įgaliotinių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-12-28).

- - -

UAB "ALAGMA", kodas 302424805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Pavasario g. 14-1, LT-14261
Pranešimo Nr. 6295329



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-02).

- - -

Kėdainių lopšelis-darželis "Vyturėlis", kodas 191018532
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 53, LT-57267
Pranešimo Nr. 6295330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-28);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-12-28).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Plungės skyriaus Karklėnų būrelis, kodas 271025890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Karklėnų k., Senojo Malūno g. 19, LT-90102
Pranešimo Nr. 6295331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-01-02).

- - -

"Žiežulnys", UAB, kodas 300508884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Šeimaties k., Žiežulnio g. 6, LT-28437
Pranešimo Nr. 6295332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-01-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-01-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-01-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-01-02).

- - -

UAB "Dentagama", kodas 304938157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Naivių k., Liepų g. 11, LT-40302
Pranešimo Nr. 6295333



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-02).

- - -

Valstybinė vartotojų teisių apsaugos tarnyba, kodas 188770044
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 25-6, LT-01402
Pranešimo Nr. 6295334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Fide", UAB, kodas 305012002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6295335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-02).

- - -

Biosprendimų laboratorija, UAB, kodas 304997426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6295336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-02).

- - -

UAB "Rentomus", kodas 304934792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6295337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-02).

- - -

VšĮ "S. KARCZMARO KŪRYBOS NAMAI", kodas 305373426
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 111B, LT-05202
Pranešimo Nr. 6295338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-12-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 103

- - -

IĮ "Solaras LT", kodas 303328304
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Panemunėlio glž. st., Jaunystės g. 2-8, LT-42325
Pranešimo Nr. 6295339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-02); Nuostatai (2024-01-02); Savininko
sprendimas / savininko sprendimas (2024-01-02).

- - -

UAB "Akvamarina", kodas 304721260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gaono g. 7, LT-01131
Pranešimo Nr. 6295340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB SANDEKA, kodas 302766050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 11A-21, LT-01132
Pranešimo Nr. 6295341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2023-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo (2023-12-28); Reorganizavimo sąlygos
(2023-12-28); Įgaliojimas (2023-12-28).

- - -

Ieva trade, UAB, kodas 306646810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 34A, LT-08106
Pranešimo Nr. 6295342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-02).

- - -

UAB Inocode, kodas 306349855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6295343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29).

- - -

UAB "Fomeka", kodas 305381914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6295344



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-12-28); Užsienio asmens pasas
(2023-12-28).

- - -

Širvintų rajono Družų medžiotojų klubas, kodas 191531015
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Družų k.
Pranešimo Nr. 6295345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-29).

- - -

Kėdainių lopšelis-darželis "Žilvitis", kodas 191018685
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 2, LT-57397
Pranešimo Nr. 6295346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-28);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-12-28).

- - -

UAB "Grent LTU", kodas 306149413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6295347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29); Įgaliojimas (2022-11-11).

- - -

MB Laisvai, kodas 306650723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Vidiškių k., Melioratorių g. 6-5, LT-30235
Pranešimo Nr. 6295348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Telšių rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 180377128
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kalno g. 40, LT-87134
Pranešimo Nr. 6295349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-19); Įstatai (2023-12-19);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 105

- - -

IĮ "Roseda", kodas 300615007
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Saulučių k., Žaigės g. 8A, LT-81215
Pranešimo Nr. 6295350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-02).

- - -

MB "Maisto gama", kodas 304466977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Motiejūnų k.
Pranešimo Nr. 6295351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-02).

- - -

MB "Chiptuning solutions", kodas 306331647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 157B-60, LT-05208
Pranešimo Nr. 6295352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-02 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-02).

- - -

UAB "Rasgeda", kodas 300524536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužiai, Gruzdžių g. 32, LT-80265
Pranešimo Nr. 6295353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-12-29).

- - -

897-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126028424
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 21-37, LT-08319
Pranešimo Nr. 6295354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2023-12-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-22); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2023-12-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 106

UAB Ambersea, kodas 306629316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6295355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-02); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-12-28).

- - -

MB "NT Erdvės", kodas 306095702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6295356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tradeconsultant", kodas 302711577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170-326, LT-76296
Pranešimo Nr. 6295357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29).

- - -

Mesabu UAB, kodas 306649596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Šarkų g. 3, LT-64110
Pranešimo Nr. 6295358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-02).

- - -

UAB "Agniveda", kodas 303235145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Ambraziškių k., Kranto g. 1-1, LT-33282
Pranešimo Nr. 6295359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-30); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-30).

- - -

UAB Diltransa, kodas 306150198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66, LT-44313
Pranešimo Nr. 6295360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 107

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29); Įstatai (2023-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-12-29).

- - -

UAB "UTENAITIS", kodas 183792834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 5, LT-28216
Pranešimo Nr. 6295361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Utenaitis"); įsteigimo datos; veiklos
tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; valdybos pirmininko; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-28); Įstatai (2023-12-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2023-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lobikonas", kodas 170052798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 35-31, LT-90134
Pranešimo Nr. 6295362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Teismo nutartis / Atšaukti juridinio asmens likvidavimą. Teismo nutartis neskundžiama (2023-12-28).

- - -

UAB "Vilkanta", kodas 304076614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 90A-95, LT-50453
Pranešimo Nr. 6295363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-12-28 (2023-12-28).

- - -

UAB "Agfirma", kodas 304166969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6295364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir
likviduojama dėl bankroto. Nutarties įsiteisėjimo data 2023-12-28 (2023-12-28).

- - -

UAB Wolt Services LT, kodas 305874309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-309, LT-03212
Pranešimo Nr. 6295365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 108

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-02).

- - -

Medžiotojų būrelis "GITĖNAI", kodas 191427340
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2A, LT-35143
Pranešimo Nr. 6295366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-01-02); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-01-02).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Šakių viltis", kodas 191686460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 64A, LT-71125
Pranešimo Nr. 6295367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Chonasta, kodas 305922711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaivorykštės g. 9-6, LT-02166
Pranešimo Nr. 6295368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Aerotrans); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-29); Įstatai (2023-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-29).

- - -

Pavartyčių bendruomenė, kodas 301232862
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Pavartyčių k., Arimaičių g. 24, LT-82215
Pranešimo Nr. 6295369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-12-19); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso, įstatų pakeitimo (2023-12-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-12-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-19).

- - -

MB Tepaluotas raktas, kodas 305944234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Aristavos k., Dilgių g. 3, LT-58111
Pranešimo Nr. 6295370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 109

- - -

UAB "Euroamicus", kodas 302669555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 21-15, LT-01141
Pranešimo Nr. 6295371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-02).

- - -

UAB "Cibis", kodas 300027897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 54-3
Pranešimo Nr. 6295372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-02).

- - -

UAB "Agyta", kodas 305774223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Paliepės k. 2A, LT-20303
Pranešimo Nr. 6295373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Agart", kodas 305493055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 1K-3, LT-00126
Pranešimo Nr. 6295374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2023-12-28 (2023-12-29).

- - -

UAB Constet, kodas 304042505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6295375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 110

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-28).

- - -

Asociacija "Nuteistųjų socialinio užimtumo centras", kodas 302533046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 108-7, LT-44147
Pranešimo Nr. 6295376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-12-15); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl asociacijos likvidavimo (2023-12-15).

- - -

UAB "Adamo tempus", kodas 304929877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6295377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-28).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Brolių inkorporacija", kodas 304484523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6295378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-03).

- - -

UAB "Adamo tempus", kodas 304929877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6295379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-28).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "SKVOŠAS", kodas 302690663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-003 Puslapis 111

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Stirnų g. 14-5, LT-53363
Pranešimo Nr. 6295380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

V. Raudytės gamybinė-komercinė įmonė, kodas 269900420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k.
Pranešimo Nr. 6294814

Išregistravimo data: 2024-01-02.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ingva", kodas 178675968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6294815

Išregistravimo data: 2024-01-02.

- - -

UAB IBUSAS, kodas 302873426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6294816

Išregistravimo data: 2024-01-02.

- - -

UAB "EKR TRANSAUTO", kodas 302908350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Ringovėlės g. 26, LT-68119
Pranešimo Nr. 6294817

Išregistravimo data: 2024-01-02.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


